
Freitag, 25.08.2017 Freitag, 25.08.2017

Bus Richtung: Reinheim  L 501 Bus Richtung: Homburg  L 501

Hauptbahnhof, Homburg ab 18:17 ab 20:17 Keltenstr. Reinheim, Gersheim ab 18:40 ab 20:40

Rondell, Homburg ab 18:19 ab 20:19 Kulturpark Reinheim, Gersheim ab 18:41 ab 20:41

Scheffelplatz, Homburg ab 18:20 ab 20:20 Zum Litzelbach Reinheim, Gersheim ab 18:42 ab 20:42

Talstr., Homburg ab 18:21 ab 20:21 Friedhof Niedergailbach, Gersheim ab 18:44 ab 20:44

Forum, Homburg ab 18:22 ab 20:22 Kirche Niedergailbach, Gersheim ab 18:45 ab 20:45

Händelstr., Homburg ab 18:23 ab 20:23 Ziegelhütte, Gersheim ab 18:46 ab 20:46

Abzw. Bliesberger Str. Beeden, Homburg ab 18:24 ab 20:24 Ringstr., Gersheim ab 18:47 ab 20:47

Pirminiusstr. Beeden, Homburg ab 18:25 ab 20:25 Busbahnhof, Gersheim ab 18:50 ab 20:50

Schule Beeden, Homburg ab 18:26 ab 20:26 Industriegebiet, Gersheim ab 18:51 ab 20:51

Ortsmitte Beeden, Homburg ab 18:27 ab 20:27 Saargemünder Str. Herbitzheim, Gersheim ab 18:53 ab 20:53

An der Kiesgrube Beeden, Homburg ab 18:28 ab 20:28 In der Talsbach Bliesdalheim, Gersheim ab 18:54 ab 20:54

Kreuzung Wörschweiler, Homburg ab 18:31 ab 20:31 Kirche Bliesdalheim, Gersheim ab 18:55 ab 20:55

Sportplatz Wörschweiler, Homburg ab 18:32 ab 20:32 Kirchheimer Hof Breitfurt, Blieskastel ab 18:56 ab 20:56

Gutenbrunnen Wörschweiler, Homburg ab 18:33 ab 20:33 Am Sportplatz Breitfurt, Blieskastel ab 18:57 ab 20:57

Hechlerbrunnen Bierbach an der Blies, Blieskastel ab 18:34 ab 20:34

Hechlertalstr. Bierbach an der Blies, Blieskastel ab 18:35 ab 20:35

Am Forsthaus Bierbach an der Blies, Blieskastel ab 18:36 ab 20:36

Bierbach Bahnhof, Blieskastel ab 18:37 ab 20:37

Friedhof Bierbach an der Blies, Blieskastel ab 18:37 ab 20:37 Freitag, 25.08.2017
Homburger Str. Lautzkirchen, Blieskastel ab 18:40 ab 20:40 Sonderbus aus der Parr

Bahnhof Lautzkirchen, Blieskastel ab 18:41 ab 20:41 Brenschelbach Dorfmitte ab 19:15

Zum Sportplatz Lautzkirchen, Blieskastel ab 18:42 ab 20:42 Riesweiler ab 19:20

Raintal, Blieskastel ab 18:43 ab 20:43 Peppenkum ab 19:23

Tivoli, Blieskastel ab 18:43 ab 20:43 Kirche, Medelsheim ab 19:26

Busbahnhof, Blieskastel ab 18:50 ab 20:50 Kirche, Pinningen ab 19:30

Freizeitzentrum, Blieskastel ab 18:51 ab 20:51 Dorfbrunnen, Altheim ab 19:32

Auf Scharlen, Blieskastel ab 18:51 ab 20:51 Kirche, Böckweiler ab 19:35

Neustr. Mimbach, Blieskastel ab 18:52 ab 20:52

Winterbergstr. Mimbach, Blieskastel ab 18:53 ab 20:53

Auf der Acht Mimbach, Blieskastel ab 18:54 ab 20:54

Hanfruthenweg Breitfurt, Blieskastel ab 18:57 ab 20:57

Kirche Breitfurt, Blieskastel ab 18:58 ab 20:58

Am Sportplatz Breitfurt, Blieskastel ab 18:59 ab 20:59

Die Rückfahrt erfolgt ab 0:20 Uhr ab Breitfurt mit einem Sonderbus bis 

Keltenstraße Reinheim.

Die Rückfahrt erfolgt ab 0:50 Uhr ab Breitfurt mit einem Sonderbus 

bis Brenschelbach.

Biosphärenbus

Die Rückfahrt erfolgt ab 23:55 Uhr ab Breitfurt mit einem Sonderbus

bis zum Busbahnhof Blieskastel

S
R

 3
-D

o
rffe

s
t | F

a
h

rp
la

n
 S

o
n

d
e
rb

u
s

s
e


